
  

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 2/23 

CJ MML 168628/23 

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

19. 7. 2023 

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 
 

 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Rekonstrukce systémů veřejného osvětlení 2022 
 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 697/2023 ze 

dne 18. 07. 2023 zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

  

Obchodní firma nebo název ALMA ELEKTRO, s.r.o. 

Sídlo Hraničná 205, 468 11 Janov nad Nisou 

IČO 254 20 151 
 

 

3 Odůvodnění výběru 

3.1 Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Zadávací dokumentace ekonomická výhodnost nabídky - 

nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Název účastníka IČO Sídlo 

1. Společnost EBEEK 477 80 126 
Ševčíkova 982, Liberec VI-

Rochlice, 460 06 Liberec  

2. Sněhota C&C s.r.o. 242 98 280 
Špirkova 523/12, Kamýk, 142 

00 Praha 4  

3. Simple networks s.r.o. 093 12 064 
Americká 666/35, Liberec III-

Jeřáb, 460 07 Liberec  

4. DINO TRADING  spol. s 

r.o.  
636 77 121 

Jeronýmova 750/3, Žižkov, 130 

00 Praha 3  

5. ALMA ELEKTRO, s.r.o. 254 20 151 
Hraničná 205, 468 11 Janov nad 

Nisou  

6. SYVEL plus, s.r.o. 287 38 306 Nelsonská 8, 417 05 Osek  

 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek je následující: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ 
Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1. DINO TRADING  spol. s r.o. 636 77 121 5 093 873 

2. SYVEL plus, s.r.o. 287 38 306 7 940 087,41 

3. ALMA ELEKTRO, s.r.o. 254 20 151 12 562 420,68 

4. Simple networks s.r.o. 093 12 064 14 666 326 

5. Sněhota C&C s.r.o. 242 98 280 14 864 495,33 

6. Společnost EBEEK 477 80 126 16 280 310,90 

 

Následující účastníci byli vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení:  

DINO TRADING  spol. s r.o. (IČ 636 77 121) – pro nesplnění zadávacích podmínek. 

SYVEL plus, s.r.o. (IČ 287 38 306) – pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ALMA ELEKTRO, s.r.o. 254 20 151 12 562 420,68 

2. Simple networks s.r.o. 093 12 064 14 666 326 

3. Sněhota C&C s.r.o. 242 98 280 14 864 495,33 

4. Společnost EBEEK 477 80 126 16 280 310,90 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

3.2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

3.2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – autorizovanou konverzí výpisu z evidence 

Rejstříku trestů právnických osob, ze dne 23. 5. 2023 a autorizovanou konverzí výpisu 

z evidence Rejstříku trestů fyzických osob, jednatel Aleš Keltner, ze dne 25. 5. 2023 

a) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – elektronickým originálem písemného 

čestného prohlášení, ze dne 23. 5. 2023 

b) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – autorizovanou konverzí potvrzení 

finančního úřadu pro Liberecký kraj, ze dne 4. 5. 2023 

c) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – elektronickým originálem písemného 

čestného prohlášení, ze dne 23. 5. 2023 

d) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona –  autorizovanou konverzí potvrzení správy 

sociálního zabezpečení Jablonec nad Nisou, ze dne 26. 4. 2023 

e) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – elektronickým originálem výpisu 

z obchodního rejstříku, ze dne 28. 6. 2023 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

a) ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona – elektronickým originálem výpisu z obchodního 

rejstříku, ze dne 28. 6. 2023 

a) ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) – elektronickým originálem výpisu z veřejné části 

Živnostenského rejstříku 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

Elektronickým originálem Seznamu významných obdobných zakázek o realizaci 

obdobných zakázek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. A to alespoň 1 

referenční zakázku stejného nebo obdobného charakteru realizovanou účastníkem 

v minimální hodnotě 1 mil. Kč bez DPH. Zakázkou stejného nebo obdobného charakteru 

se rozumí dodávka a montáž svítidel v rámci novostavby nebo rekonstrukce (části) sítě 

veřejného osvětlení, kdy hlavním účelem bylo dosažení energetických úspor provozu VO a 

alespoň 2 referenční zakázky stejného nebo obdobného charakteru realizované 

účastníkem, v minimální hodnotě každé z nich 250 000 Kč bez DPH. Zakázkou stejného 

nebo obdobného charakteru se rozumí dodávka a montáž svítidel v rámci novostavby nebo 

rekonstrukce (části) sítě veřejného osvětlení, kdy hlavním účelem bylo dosažení 

energetických úspor provozu VO. 

3.2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 

požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

kvalifikace a technické kvalifikace 

 

Profesní kvalifikace 

 Elektronický originál výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku – oprávnění 

k podnikání Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení  

 

Technická kvalifikace 

Elektronický originál Seznamu významných obdobných zakázek o realizaci obdobných 

zakázek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. A to alespoň 1 referenční 

zakázku stejného nebo obdobného charakteru realizovanou účastníkem v minimální 

hodnotě 1 mil. Kč bez DPH. Zakázkou stejného nebo obdobného charakteru se rozumí 

dodávka a montáž svítidel v rámci novostavby nebo rekonstrukce (části) sítě veřejného 

osvětlení, kdy hlavním účelem bylo dosažení energetických úspor provozu VO 

 

- Objednatel: KV Final, název a předmět zakázky: KV Final, osvětlení haly, nouzové 

osvětlení, veřejné osvětlení, finanční hodnota zakázky: 3 431 676 Kč bez DPH, 

osvětlení ve výši 1 403 833 Kč bez DPH. 

 

Elektronický originál Seznamu významných obdobných zakázek o realizaci obdobných 

zakázek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. A to alespoň 2 referenční 

zakázky stejného nebo obdobného charakteru realizované účastníkem, v minimální 

hodnotě každé z nich 250 000 Kč bez DPH. Zakázkou stejného nebo obdobného 

charakteru se rozumí dodávka a montáž svítidel v rámci novostavby nebo rekonstrukce 

(části) sítě veřejného osvětlení, kdy hlavním účelem bylo dosažení energetických úspor 

provozu VO. 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

- Objednatel: Technické služby města Liberec p.o., název a předmět zakázky: Veřejné 

osvětlení – oprava komunikace ul. Londýnská, Liberec, finanční hodnota zakázky: 

735 577,21 Kč bez DPH 

- Objednatel: Technické služby města Liberec p.o., název a předmět zakázky: Souvislá 

údržba po opravách IS-ul. 681 U Opatrovny a U Krematoria v Liberci, veřejné 

osvětlení, finanční hodnota zakázky: 681 529,16 Kč bez DPH 

 

3.2.3 Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

Světelně technické výpočty  

Katalogové listy pro každé použité svítidlo 
Certifikáty a test reporty svítidel 
 

3.2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Nebylo požadováno 
 

4 Poučení 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

Oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

 

S pozdravem 
 

 

 

Za zadavatele: …………........................................... 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec 
 


		2023-07-18T14:44:52+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 29d3907d85ece2df0956ecae888e44a009804b6a




